MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1281/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de junho de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0824/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, de acordo com as
informações prestadas pela Gerência de Obras e Serviços de Trânsito e Transportes, da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, a solicitação foi atendida.

que for necessário.

vmf.OI I. 100/2018

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para o

Atenciosamente,

1'$..1 ... o
;:~,
~.j

...
($) ....
c;:.
cr· . .....
~ .. ·1

.~ . .. ~
•.f.l
c;:: o
0
<..11
(j'o

'-L•
1·-)
-~,

I
~
~ .,..,

~
I